
 1 

 
Zarządzenie Nr 102 / 2007  

Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
z dnia 31 października   2007 r.  

 
 
w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami  
                   w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków  
 
 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i 

Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 

1217 i  1218, Nr 187 poz. 1381, Nr  249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r.  Nr 82 poz. 560, 

Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz  § 14 ust. 4 uchwały Nr IV / 

27/ 2007 z dnia 31 stycznia 2007  r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta – Gminy .  

 

zarządza, co następuje:  

 
 
 
§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie    57.714,-zł      ( słownie złotych : 

       pięćdziesiąt  siedem siedemset czternaście    00/100 )  

       w tym:  

 

       - zadania własne                                                          -                 57.714,-zł  
 

 
§ 2. Dokonać  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z  

       załącznikiem.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 



 2 

                             Załącznik   

                                                            do Zarządzenia Nr 102/2007 

                                                                        Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

                                                                z dnia 31 października  2007 r.  

 

 

Z A D A N I A  W Ł A S N E 
 

                                                                         Zmniejszyć               Zwiększyć 
 
 
Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo               1.000.-                       1.000,- 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność               
§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                                 500,- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               1.000,-  

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                                       500,- 

 

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna              36.300,-                   36.300,-  

Rozdz. 75011  Urzędy  wojewódzkie  
 
§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                1.600,-  
 
 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                     1.000,- 
 
§ 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika- 
             cyjnych  telefonii stacjonarnej                                                                600, - 
 
 
Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe  
 
§ 4300   Zakup usług pozostałych                                     700,-  
 
§ 4410  Podróże służbowe krajowe                                                                  700, - 

 



 3 

Rozdz. 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach  
                         powiatu)  
 
§ 3020   Wydatki  osobowe niezliczone do wynagrodzeń                              1.000,-  
 
§ 4140   Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
              Osób Niepełnosprawnych                                                                 4.000,-  
 
§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                             3.000, - 
 
§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                       7.000,- 
 
§ 4300   Zakup usług pozostałych                                   22.000,- 
 
§ 4370   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni- 
              kacyjnych telefonii stacjonarnej                                                        10.000, - 
 
§ 4740   Zakup  materiałów papierniczych do sprzętu 
               drukarskiego i urządzeń kserograficznych          8.000,- 
 
§ 4750    Zakup akcesoriów komputerowych , w tym  
               programów i licencji                                                                             5.000,-  
 
 
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu  
                       terytorialnego  
 
§ 4210    Zakup materiałów i wyposażenia                                                         4.000, -  
 
§ 4300    Zakup usług pozostałych                                    4.000,-  
 
 
 
 
 
 
Dz. 801  Oświata i wychowanie                         17.514             17.514,-  
 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
 
 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                                          2.500,-  
 
§ 4300  Zakup usług pozostałych                                          3.000,-  
 
§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących  
             członkami korpusu służby cywilnej                                                          500,-  

 



 4 

 
 
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  
                     podstawowych   
 
§ 3020     Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń     310,-  
 
§ 4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                                           514, -  
 
§ 4270     Zakup usług remontowych                                      204,-  
 
 
Rozdz. 80104 Przedszkola  
 
§ 4110    Składki na ubezpieczenia społeczne                                                 3.400,-  
 
§ 4210    Zakup materiałów i wyposażenia                           2.000,-  
 
§ 4260    Zakup energii                                                            600, -  
 
§ 4270    Zakup usług remontowych                                        400,-  
 
§ 4300    Zakup usług pozostałych                                                                        400,-  
 
§ 4410    Podróże służbowe krajowe                                                                     200, -  
 
§ 4740    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
                drukarskiego i urządzeń kserograficznych             1.000,-  
 
 
80146    Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  
 
§ 4300    Zakup usług pozostałych                                        10.000,-  
 
§ 4700     Szkolenia pracowników niebędących  
                 członkami korpusu służby cywilnej                                                  10.000, -  
 
 
Dz.854   Edukacyjna opieka wychowawcza      2.400,-              2.400,-  
 
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne  
 
§ 3020       Wydatki osobowe niezliczone  
                  do wynagrodzeń                                                    400,-  
 
§ 4110        Składki na ubezpieczenia społeczne                2.000,-  

 



 5 

 
§ 4210        Zakup materia łów i wyposażenia                                                   2.400,-  
 
 
 
Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  
              środowiska                                                 500,-               500,- 
 
 
90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 
 
§ 4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                                         500,- 
 
§ 4260     Zakup energii                                                           500, -  
 
 
 
 

 


